
 

Stargard, dnia 21.07.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Przebudowę drogi 1726Z w miejscowości Brudzewice 

 od skrzyżowania z drogą 1731Z w kierunku Pęzina na odcinku 1 km” 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00103377/01 

w dniu 02.07.2021 r. 
1. Termin składania ofert – 21.07.2021 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 21.07.2021 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

2 500 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Termin 

wykonania 

Oferta 1 
EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie 

ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 

1 601 945,35 zł 90 dni 

Oferta 2 
REBUDROG Spółka z o.o.  

Rębusz 1  

73-240 Bierzwnik 

1 610 421,61 zł 80 dni 

Oferta 3 
STRABAG Sp. z o.o.,  

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

1 480 238,96 zł 90 dni 

Oferta 4 
„MALDROBUD” Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Królewiecka 43 

74-300 Myślibórz 

1 546 016,05 zł 70 dni 

 

Komisja przetargowa 


